COXXXVIL. Jofjann Schlichtefam fest zur Stiftung eines NAltares zu Maldhin gewiffe Kapi-
talien und @infilnfte ausd, am 23. Januwar 1433.

Coram vniverfis et fingulis ¢riftifidelibus prefencia viluris, audituris et intellecturis Ego Jo-
bannes Schlichtekam, perpetuus vicarius Malchinenfis, publice recognolcendo profiteor, Quod
alias ad honorem omnipotentis dei fueque matris gloriofe virginis marie Beatorumque Bartholo-
mei apoftoli, laurencii martiris el margarete virginis dedi — ducentas marcas monele vinconen-
fium et XVIII marcas redditus eleemolinares inde prouenientes in opido Malchin Caminenfis dio-
celis deifice comparatos Ad’ perpetuas elemofinas ecclefiallicas. In fumma centam et LX marca-
ram redditus Johannes Menttike Conful Malchynenfis tenetur obligatus, pro eildem impignorauit
quatuor iugera agrorum extra valuam wargenthin premilfi opidi Malchin iacentia, Item in fumma
centum marearum et IX marcarom Redditus Bernardus et Nicolaus fralres condicti Strelow
tenentur obligati, pro quibus mater carnalis iplorum, vxor legitima antedicti Johannis, ad eorum
viilitatem impignorauit quinque iugera agrorum extra eandem valuam iacentia. Euv fepedictus Jo-
hannes Menttike pro fe et pro dictis fratribus bernardo et Nicolao vna cum fuis veris he-
redibus XVIII marcarom redditus promifit exfoluere effective, prout ifta omnia et fingula ampliori
modo in feriptis continentur. Infuper pro fortiori divini cultus avecmento Ego Johannes
Schlichtekam prelibatus Ad huiusmodi fummam ducentarum et XVII marcarum reddilus matura
deliberatione prehabita appono et alligno [exaginta marcas eiuldem monete. In triginta et trium
marcarum redditibus tenetur obligatus Nicolaus lewezow in gurzendorp refidens. Item tri-
ginta marcas locaui ad depoflitum apud dominum hinricom peynen; officialem generalem, Sic
quod de eisdem trium marcarum redditus in premiffo opido Malchyn comparentur effectiue. Rurfus
defidero et fieri volo quod fatim polt obilum meum et mei compermutaloris ex prenominata
[amma ducentaram et fexaginta marcarum fumme principalis vnacum XXVIII redditibus In ecclefia
feu capella contigua Malchinen(i erigalur vna perpetaa vicaria de licentia domini plebani ec-
clefie eiusdem Et quicunque liberaliter per veros patronos ad redditus huinsmodi prefentatur, lile
onus conflruendi novum allare fine contradictione alfumat, confecrationem einfdem infra terminum
fub [uis fumptibus procuret effective vel alias, Si locus edificandi noui altaris ibidem non vacaret,
tunc de voluntate domini plebani eandem vicariam ad aliud altare iam conftructum et dedicatum
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el stiam de conlenfu patronorum cum officiis dininis neceffariis more aliarum vicariarnm Malchi-
nenfiom appropriat com effectu et ibidem millas iuxla onera [ue confcientie celebrabunt et fe aliis
beneficiatis omnino ibidem conformabunt, Datum ... ... Anno domini Millefimo CCCCXXXIII,
In die Conuerfionis fancti Pauli apoftoli, fub meo proprio appenfo figillo in tellimonium fingulorum
premifforum,